新时代证券股份有限公司

关于河北宏润核装备科技股份有限公司

被收购事项可能存在终止的风险提示性公告

一、被收购事项概述

哈尔滨秋林集团股份有限公司（以下简称“秋林集团”，股票代

码：600891）拟支付现金购买河北宏润核装备科技股份有限公司（以

下简称“宏润核装”、“公司”）97.54%的股份。该事项于 2018 年 6 月

3 日获秋林集团第九届董事会第十三次会议决议表决通过并拟提交

2017 年年度股东大会审议。

二、被收购事项进展情况

秋林集团于 2018 年 6 月 23 日在证监会指定信息披露平台巨潮

资讯网披露了《哈尔滨秋林集团股份有限公司关于 2017 年年度股东

大会取消部分议案的公告》（公告编号：2018-049），公告中取消了《关

于收购河北宏润核装备科技股份有限公司股权的议案》。

经主办券商多次与公司沟通获知，秋林集团截至目前未能如期完

成约定股权比例的收购。主办券商截至目前亦未收到双方签字盖章的

收购协议。

目前，交易双方正在对本次收购相关问题开展进一步磋商，推进

形成解决方案，如最终未能达成一致，将可能存在终止的风险。

三、风险提示

公司被并购事项未如期完成，可能存在终止的风险，主办券商郑

重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

新时代证券股份有限公司

2019 年 6 月 10 日